Результаты
заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
26 декабря 2023г.
	№ п./п.
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	Жалоба от 08.11.2023 г. № 19/1/2335 Дирекции по строительству в Центральном регионе Управления капитального строительства Службы обеспечения деятельности Федеральной службы безопасность Российской Федерации на члена Союза ООО ГК «РЕАЛ»
	Заслушав объяснения представителей Дирекции и ООО ГК "РЕАЛ" по существу доводов жалобы, получив ответы представителей Дирекции и ООО ГК "РЕАЛ" на поставленные членами Дисциплинарного комитета вопросы
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению объяснения Дирекции и ООО ГК "РЕАЛ", данные на заседании Дисциплинарного комитета 26.12.2023г.
2. Приобщить документы, представленные Дирекцией и пояснения ООО ГК "РЕАЛ" к Жалобе от 08.11.2023г. № 19/1/2335
3. Отложить рассмотрение Жалобы Дирекции от 08.11.2023г. № 19/1/2335.
4. Назначить рассмотрение Жалобы Дирекции от 08.11.2023г. № 19/1/2335 на 17.01.2024г. в 14 час. 00 мин. по адресу: г. Москва, ул. Новая Басманная, д.23Б, стр.20, офис 104
Голосовали:
«за» - 2 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно.

Страница 1 из 1